תאריך הישיבה: י"ד בחשון התש"ף (12.11.2019)

בשם המערער: עו"ד גד זילברשלג; עו"ד ירון לונדון; עו"ד אלי פיטרו;
עו"ד ליאור בר-ניר

בשם המשיב: עו"ד תם כהן

### פסק-דין

השופט ג' קרא:

1. בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת חנה מרים לומפ) בתה"ג 9757-07-18 מיום 10.3.2019 הכריז

על המערער כבר הסגרה לגרמניה מכוח חוק ההסגרה התשי"ד-1954 (להלן: החוק). על החלטה זו הגיש המערער ערעור לבית משפט זה, הוא הערעור שבפנינו.

2. ביום 11.1.2018 הגישה ממשלת גרמניה בקשה להסגיר לידיה את המערער על מנת שיועמד לדין בגין ביצוע עבירות הונאה. בימים 26.4.2018 ו-6.6.2018 הגישה ממשלת גרמניה מסמכים משלימים לבקשת ההסגרה.